
UCHWAŁA  Nr LI/478/2010
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30.06.2010 r.

w  sprawie:  zmiany  porozumienia  zawartego  w  dniu  22  czerwca  2006  roku  pomiędzy 

Prezydentem  Miasta  Gdyni  a  Wójtem  Gminy  Szemud  o  realizacji  zadań  

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Szemud

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  
Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1

Rada Gminy Szemud upoważnia Wójta Gminy Szemud do zmiany treści porozumienia z 
Prezydentem Miasta Gdyni zawartego w dniu 22 czerwca 2006 roku w sprawie  wspólnej 
realizacji zadań lokalnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Szemud poprzez 
podpisanie aneksu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


